3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.12.2025 г.
	№
	4780-р/АДМ

	г.Златоуст

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний от 28.10.2025 г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 21.11.2025 г.
(протокол № 21), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» общей площадью 1751 кв. метр (в том числе земельный участок с кадастровым номером 74:25:0304622:73), расположенного
по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Новобереговая (территориальная зона Ж3 – зона застройки среднеэтажными жилыми домами) по заявлению Ажоркина И.Е., в соответствии с прилагаемой схемой (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 17.12.2025 г. № 4780-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-462022
Вр-462022
image4.tiff
Cxema.pdf file:///C:/Users/barlanitskay/A ppData/Local/Temp/Rar§DIa12188... Cxema.pdf file:///C:/Users/barlanitskay/AppData/Local/Temp/Rar$DIa12188. .
Cxema PACHONOKEeHHA 3¢MeTbHOT0 YYacTRA IIH 3eMedbHbIX YHACTKOB Ha
KAZACTPOBOM ILIAHE TePPHTOPHIL KoopauuaThbl 3eMeJIbHOT0 y4acTKa
= O6o3HavyeHne Koopauuarel, M
Vea0BHBIH HOMED 3eMeJABHOr0 yuacTra :3V]1 . . XapaKTepHbIX
TLT0Ma T HCXOIHOTO 3eMETBHOTO YIACTKA — 1560 M°, II0IAE 0BPAIYeMOTo 3eMeIBROTO yuacTka - 1751 o, TOUEK rpaHNIL X Y
maowaas: Tl - 191 a2 1 2 3
Koopausars! 3eMersHoro vIacTka Ha o80poTe JHcTa : il 606443,94 | 221381536
1 60644148 | 2213825,03
N 2 606434,53 | 221385227
k 3 60636725 | 221383508
N 4 606369.69 | 2213824,50
5 60638441 | 221382151
6 60638645 | 2213821,10
7 606396,62 | 2213819,03 ?
8 606423,87 | 221382267
; 9 60642643 | 221381145
{ ul 606443.94 | 221381536
/ i
/ H E
! Iy
I/ i
?’4:25—6. .77 ’:'
/ P
/ Sl
: ; Fn
;o .
Vi
[ {
H :
; Vo
: A S
Cucrema koopaunar: MCR-74
Macurrab 1:1000
Yeaopasie 0803aaeHNs:
roas = rpannua oﬁpﬂ:;ye.\mro 2EMEILHOTID YHACTRA.
= TPAHHIA YITRHHOID 3eMEIBHOI YIacTRA,
. ~ FPAHHIA KAJACTPOROIG KBApTaTa,
L] “~ XAPAKYCPHAH TOUKA IPAHHIIN 3eMETLHOTO YIACTRA.

18.09.2025, 9:39

18.09.2025, 9:39 Crp.2u32

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.tiff
Cxewa.pdl

file:///C:/Users/barlanitskay/A ppData/Local/ Temp/RarSDIa 12188.

CxeMa Pacoo/Ke s 3eMeTbHOT0 YIACTRA NI 3¢MeIbHbIX YYACTKOB Ha
KAXACTPOBOM ILIAKE TePPHTOPHIT

YeaoBuntii novep yeMeabHoro yuacria :3V1

TIOMIAT: (CXOHOTO METSHOTO YIACTKA — 1360 A, IIONAE O0PA3YeMOTO 3€METEROT YACTIA - 1751 AT,

maomans: Trrl - 1912
HATEI 3EMETHHOTO VIACTEA HA 004

Venosnsie ofosnavenns:

~ TPARIIA KAJIACTPOBOTO KBAPTATA.

. = XAPAKTEPHAH TOUKA IPANHIIEY JEMETHHOTO YUACTRA.

Crcrewa woopamnar: MOR-74
Macmrab 1:1000

— [pAINIA OFPAYENOO NETHIONS YHACTRA,
<~ TPONIIA YAITEHIIONS TOMETEHOR YIACTKA,

18.09.2025, 9:39

Cxeapdf

Crp.2u32

file///C:/Users/barlanitskay/AppData/Local/Temp/Rar$DIa12188. .

KoopauuaTsi 3eMe/ILHOTO yHacTKa

OGosmauenne Koopaumarsr, M

XapaKTepHBIX

Touex rpanuu X M
2 3

606443,94 | 221381536

60644148 | 2213825,03

606434,53 | 221385227

606367,25 | 221383508

606369.69 | 2213824,50

60638441 | 221382151

60638645 | 2213821,10

606396,62 | 2213819,03

60642387 | 2213822,67

Y13 IRTEN VA PN [ (N B R

60642643 | 221381145

60644394 | 221381536

18.09.2025, 9:39